
~mařov 
1!1111111m1111~m1111111111m111~~~111111111 

MURYXOOVDLUZ 

Město Rýmařov/ Městský úřad Rýmařov 

Adresa: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov; Odbor regionálního rozvoje, pracoviště: náměstí Svobody 432/5 

Adresát: 
dle rozdělovn íku 

Objednávka stavebně montážních prací 

Váš dopis zn. 
Ze dne: 
Č.J .: 
Spisová značka: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
E-mail: 

Datum: 

MURY 10297/2020 

I 

27.05.2020 

Objednáváme u Vás provedení stavebně montážních prací stavby nazvané „Odstavná plocha na ul. 
Bartákova, na pozemcích parc č. 806/8 a 797 v k.ú. Rýmařov, obec Rýmařov". 

1. Předmět plnění: 

Předmětem plnění jsou stavebně montážní práce spočívající ve vybudování odstavné dlážděné plochy 
pro osobní automobily na částech pozemků parc.č. 806/8 a 797 v k.ú. Rýmařov, obec Rýmařov. 
Jedná se o trvalou stavbu odstavné plochy určené k odstavení 12+1 osobních vozidel s kolmým 
uspořádáním stání v jedné řadě. Krajní odstavné stání je řešeno jako bezbariérové. Nová odstavná 
plocha bude komunikačně napojena na místní účelovou komunikaci na pozemku parc. č. 806/2 v k.ú. 
Rýmařov. 

Odstavná stání jsou navržena z betonové vegetační dlažby, která umožňuje vsakování srážkových 
vod. Odstavná stání budou od asfaltobetonového krytu místní účelové komunikace oddělena 
sníženým nájezdovým betonovým obrubníkem. Odstavná plocha bude po svém obvodu lemována 
zvýšeným betonovým silničním krajníkem, který bude osazen +100 mm nad povrchem dlážděné 
plochy odstavných stání. 

Předmět plnění dále tvoří: 
a) zajištění skládek a deponií, předložení dokladů o nakládání s odpady dle zákona č. 185/2001 Sb., 

likvidace - odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku, 
b) doložení nezbytných dokladů požadovaných k předání a převzetí stavby, zejména: 
c) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku, 
d) zajištění vytýčení všech inženýrských sítí před zahájením stavby, 
e) zajištění bezpečnosti práce - ochrany majetku a životního prostředí, 
f) provedení přejímky stavby, 
g) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a 
konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd., bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních. 

tel.: +420 554 254 100 

email: podatelna@rymarov.cz 

Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov 

č.ú.: 19-1421771 /0100 

IČO: 00296317 

DIČ: CZ00296317 

Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva). 

www.rymarov.cz 
ID datové schránky: 7zkbugk 

1 z 2 I stran 



h) atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky 
ve dvou vyhotoveních. 

Předmět plnění je podrobně specifikován zhotovitelem oceněným výkazem výměr. 

2. Termín plnění: 
Předpokládaný termín předání staveniště (zahájení stavby): 
Dokončení stavby nejpozději do: 

3. Místo plnění: 

10.06.2020 
30.06.2020 

části pozemků parc. č. 806/8 a 797 v k.ú. Rýmařov, obec Rýmařov 

4. Položkový rozpočet: 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu provádění 
stavby. Oceněný položkový rozpočet zhotovitele je přílohou této objednávky. 

5. Splatnost faktury: 

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

6. Cena díla: 

Cena díla dle položkového rozpočtu zhotovitele činí: 

7. Záruční doba: 

480.365,25 Kč vč. 21% DPH 

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za dílo na období 72 měsíců, přičemž záruční doba počíná 
běžet dnem předání řádně zhotoveného díla. 

Kontaktní osoby: 

Tato objednávka musí být písemně akceptována adresátem, jinak je neplatná . Za písemnou akceptaci 
se považuje i potvrzení objednávky prostým e-mailem, zaslaným na e-mailovou adresu uvedenou 
v záhlaví této objednávky. 

Akceptace objednávky: 

d.tl j ~ĚSTO 
C ; · ::,~, RYMAŘOV 
.._/ 795 01 

Ing. iroslav Sigmund 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

Přílohy: 

Položkový rozpočet stavby 

Rozdělovník: 

Ludvas Trade s.r.o., Celní 561/27, 79395 Město Albrechtice 

tel.: +420 554 254 100 

email: podatelna@rymarov.cz 

Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov 

č.ú.: 19-1421771 /0100 

IČO: 00296317 

DIČ: CZ00296317 

Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva). 

www.rymarov.cz 
ID datové schránky: 7zkbugk 

2 z 2 \ stran 


